
r";
ruMlM
MR
UMruffiM

SARAJEVO

li:?'*rb'r3-1$io, ^tn SU"ffi:' ,Broi: ot-os-lW|a K":t:""'
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BtH", broj 39/14), etana h.$tidiia XCUS-, (St.novine
FBiH br. 73113), dana2l. Pravilnika o javnim nabavkama rtinietog centra Univerziteta u sa.aj.fiit(*.nz12aiiqqtfi) na
prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br.0305-13370 od 08.03.2018. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku i isporuku sigurnosnih ventila pare i elektromagnetnih ventila za
autoklave u Centralnoj sterilizaciji

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br. 0305-13370 od 0g.03.20lg.godine za nabavku i isporuku
sigurnosnih ventila pare i elektromagnetnih ventila za autoklave u centralnoj sterilizaciji nakon provedenog konkurentskog
zahdeva i Ugovor se dodjeljuje ponudadu PROMA doo Sarajevo sa slijedeiim elementima:

Ciiena.iednog sigurnosnog ventila pare sa ulaznim prikljudkom %" i pritisak pare 3,5 bara je 512,32 KM bez pDV-a x 7 kom
cijcna.lednog sigurnosni ventila pare sa ulaznim prikljudkorn l/2" i pritisak pare 3,5 bara je 332,91KM bez pDV-a x 3 kom

Ul<.upna vrijednost ugovora: 4.584,97 KM + pDV 779,44 KM : 5.364,1I KM sa pDV_om

Uslovi plaianja: odgodeno placanje 30 dana po ispostavljenom radunu.

Carancila na isporudenu robuje 6 mjeseci od dana isporuke.

Roli isporuke: 30 dana nakon potpisivanje ugovora i izdavanja narudZbenice

II
lzabrani ponuclad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije dokaza
trazene tadkom 2' I Tenderske dokumentacije' u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne stariji od 3 mjeseca radunajuii odnrontenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevoistovrer,eno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBRAZLOZBN.IB

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-6041 od 01.02.201g. godine sa procijenjenom vrijednosti
Irabavke u iznosu od 9'000,0 KM bez PDV-4 Klinidki cenrar Univerziteta u sarajevu je 09.0g.201g. godine objavioobavjestenie o nabavci broj: 893-7-1-56-3-19/18 i ispravku obavjestenja na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom
dokumentaciiom za nabavku i isporuku sigurnosnih ventila pare i elektromagnetnih ventila za autoklave u centralnoj
steri I izac ij i putem konkurentskog zahtjev a.

U skladu sa el'tt Zakonao javnim nabavkama Poziv zaudeSie u postupku javne nabavke putem e-maila upu6en je slijedecimporrudadima: PROMA d'o'o, NEDAX i MEDILINE. obzirom da je tenderska dokument aciia.apostupak nabavke, kao i njenaiznljena' objavljena na portalu e-Nabavke isti je preuzelo je 9 (devet) ponudada,odnosno 6 (sest) ponutlada, a do krajnjeg rokaodredenog za prijern ponuda, 19.02.2018 godine, dostavljeno je 6 (sestj ponuda ponuda6a kako slijedi:



Red.br. NAZIV PONUDA.A
Ukupna cijena ponude iskazuje zbir svih jediniinih cijena

rezervnih dijelova i norma sata bez PDV-a

I EFCO-NAT doo 8.99r,00 KM

2 INSTRUMENTS doo 8.860,00 KM

ITG doo 9.000,00 KM

4. PROMA doo 8.815,00 KM

5. ANALITIKA doo 9.054,00 KM

6. MANECO doo 8.999,00 KM

Kornisija imenovana Odlukom broj:0203-7411 od 08.02.2018.godine pristupila je provjeri dokumentacije dostavljene uz

ponude i na osnovu obavje5tenja o nabavci, ispravke obavjeStenja i Tenderske dokumentacije objavljene na portalu e-Nabavke i

Zahtjeva upuienog ponuiladima Komisija je izvrSila uvid i provjeru dokumenata svake ponude ponaosob i ocijenila njihovu

fbrmalnu i su5tinsku valjanost, a polazeii od zahdevane dokumentacije i konstatovala slijedece:

L Ponuda ponudad EFCO-NAT d.o.o Maglaj nije formalno-pravno ispravna, jer nije dostavljena u skladu sa Tenderskom

dokumentacijom Anex 5, kojom je definisano zaulazni prikljudak R314izlazni preljev l" l14traien Materijal izrade bronza,

nresing, Sto je navedeni ponudad nije ponudio ipotvrdio u obrascu da ne dostavljatraZeni materijal, te ponuda se ne uzima u

dalje razrnatranje.

2. Ponuda ponudai INSTRUMENTS d.o.o Sarajevo nije formalno-pravno ispravna, jer nije dostavljena u skladu sa tae kom

2.1. pod d)Tenderske dokumentacije, kojom je definisano da da se dostavljaju Popunjeni iparafirani svi Aneksi na orginalnim

obrascima iz tenderske dokumentacije. Obzirom da ponudad INSTRUMENTS d.o.o Sarajevo nije dostvio popunjen ANEX 5

Tenderske dokumentacije ponuda se ne uzima u dalje razmatranje.

3. Ponuda ponudad ITG d.o.o Sarajevo nije formalno-pravno ispravna, jer nije dostavljena u skladu sa tadkom 2.1 . pod d)

l-enderske dokurnentacije kojom je definisano da da se dostavljaju Popunjeni i parafirani svi Aneksi na orginalnim obrascirna iz

tenderske dokumentacije.Obzirom da ponudad INSTRUMENTS d.o.o Sarajevo nije dostvio popunjen ANEX 5 Tenderske

dokumentacije ponuda se ne uzima u dalje razmatranje.

4. Ponuda ponudad ANALITIKA d.o.o Sarajevo nije formalno-pravno ispravna, jer nije dostavljena u skladu sa tadkom 2.1 .

pod d) Tenderske dokumentacije kojom je definisano da da se dostavljaju Popunjeni i parafirani svi Aneksi na orginalnim

obrascima iz tenderske dokumentacije. Obzirom da ponudai INSTRUMENTS d.o.o Sarajevo nije dostvio popunjen ANEX 5

Tenderske dokumentacije ponuda se ne uzima u dalje razmatranje.
Ponude ponudada PROMA d.o.o Sarajevo i Maneco d.o.o Kakanj su forrnalno pravno i tehnidki zadovoljavajuie.

U skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije (SluZbeni Glasnik BiH br.66l16), Ugovorni organ je zakazao e-

aukciju dana27.02.20l8.godine, a na osnovu zapisnika br.384/18 od23.02.2018. godine sa ponudadima PROMA d.o.o

Sarajevo i Maneco d.o.o Kakanj , dije su ponude formalno pravno i tehnidki zadovoljavajuie.

Konaina rang lista Donudaia koii su udestvovali u e- aukciii

Cileneii ponude kvalifikovanih ponudada po kriteriju najniZa cijena. Komisija je dala prijedlog, lzvjeStaj br. 0305-13370 od

08.03.2018. godine, da se za nabavku iisporuku sigurnosnih ventila pare i elektromagnetnih ventila za autoklave u Centralnoj

sterilizaciji, donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada i ugovor dodjeli ponudadu PROMA d.o.o Sarajevo, dija je ponuda

R. br Ponudai IDB/JMB
Podetna cijena u

KM bez PDV-a
Konaina cijena u

KM bez PDV-a Rang

1 PROMA d.o.o Sarajevo 4200174650008 8.815,00 4584,97 I

2. Maneco d.o.o Kakanj 4218426990008 8.999.00 4593,78
2



ocileniena kao najpovoljnija. a nakon prov
ugovor kako slijedi:

ne e-aukcije sa ukupnom cijenom ponude 4594,97 bez pDV-a i sa uslovima za
ede

Cijena.jednog sigurnosnog ventila pare sa ula inr priki.juikonr l.'." i

Ci.jena.iednog sigurnosni ventila pare sa ulazn prikljuikonr l,'2'' i

Uslovi plaianja: od_qodeno plaianje 30 dana po ispostavljenom radunu.
Carancija na isporudenu robuje 6 mjeseci od dana isporuke.

Prijedlog l(onrisije je prihvaien i donijeta.ie odluka kao u dispozitivu.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

pritisak pare 3,5 bara je 512.32 KM bez pDV_a x 7 korn
pritisak pare 3.5 bara je 332,91 KM bez pDV_a x 3 konr

PoUKA o PRAvNoM LIJEKU: Protiv ove odluke moze se iz-lavrtizalba. najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijeuraodlul<e' Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH puterr ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnorn bro1uprirnjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

W,, )J


